ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-VP
V/v tham mưu báo cáo phục vụ

kế hoạch kiểm tra của Cục

Thống kê

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Các phòng, ban, ngành huyện.

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-CTK ngày 04/4/2024 của Cục trưởng Cục

Thống kê tỉnh Lai Châu về việc tiến hành kiểm tra việc sử dụng số liệu, thông

tin thống kê nhà nước tại Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ tỉnh Lai Châu;

Công văn số 176/CTK-TH ngày 04/4/2024 của Cục Thống kê tỉnh Lai Châu về

việc tiến hành kiểm tra việc sử dụng số liệu, thông tin thống kê nhà nước tại Ủy

ban nhân dân huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu (sao gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Tài chính và Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương liên quan dự thảo báo cáo theo Đề cương trình Ủy ban

nhân dân huyện trước ngày 22/4/2024 (sao gửi đề cương kèm theo). Chuẩn bị

các tài liệu có liên quan để cung cấp cho đoàn kiểm tra khi có yêu cầu.

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện đôn đốc, thẩm định báo cáo trình

Lãnh đạo UBND huyện xem xét, phê duyệt gửi Đoàn kiểm tra trước ngày

23/4/2024.

Căn cứ nội dung Văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2024-04-08T09:49:41+0700

		2024-04-08T10:03:11+0700

		2024-04-08T10:03:11+0700

		2024-04-08T10:03:11+0700

		2024-04-08T10:03:11+0700